

اطلاعات و صورت‌های مالی

شرکت: کشت و دام گلدشت نمونه اصفهان	سرمایه ثبت شده: 200,000
نماد: زگلدشت	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 012151	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1398/12/29 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1398/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در فرابورس ایران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:			
درآمدهای عملیاتی	۱,۱۸۲,۰۷۳	۸۰۶,۵۴۰	۴۷
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۸۱۰,۳۶۵)	(۵۵۴,۲۰۴)	(۴۶)
سود (زیان) ناخالص	۳۷۱,۷۰۸	۲۵۲,۳۳۶	۴۷
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۶۲,۴۶۴)	(۴۸,۱۸۲)	(۳۰)
هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	
سایر درآمدها	۱۰,۲۴۰	۹,۱۸۹	۱۱
سایر هزینه‌ها	(۲۶,۶۳۷)	(۸,۳۳۶)	(۲۱۹)
سود (زیان) عملیاتی	۲۹۲,۸۵۷	۲۰۵,۰۰۷	۴۳
هزینه‌های مالی	(۱۵۹)	(۱۲,۴۸۸)	۹۹
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۰۸	۱,۷۴۲	(۹۴)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۴۰,۴۹۶	۶۰,۵۵۱	(۳۳)
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۳۳,۳۰۲	۲۵۴,۸۱۲	۳۱
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	۰	(۱۲۱)	--

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سال‌های قبل	(۲۱۶)	۰	--
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۳۳۳,۰۸۶	۲۵۴,۶۹۱	۳۱
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۳۳۳,۰۸۶	۲۵۴,۶۹۱	۳۱
سود (زیان) پایه هر سهم			
عملیاتی (ریال)	۱,۴۶۴	۱,۰۲۵	۴۳
غیرعملیاتی (ریال)	۲۰۱	۲۴۹	(۱۹)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱,۶۶۵	۱,۲۷۴	۳۱
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۱,۶۶۵	۱,۲۷۴	۳۱
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۱,۶۶۵	۱,۲۷۳	۳۱
سرمایه	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۳۳۳,۰۸۶	۲۵۴,۶۹۱	۳۱
سایر اقلام سود و زیان جامع:			

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۳۳۳,۰۸۶	۳۵۴,۶۹۱	۳۱

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۰۴۹,۵۵۰	۴۷۵,۰۰۱	۴۳۷,۷۱۹	۱۴۵
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۳,۴۴۶	۲,۸۶۸	۲,۷۹۸	۲۳
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۹,۶۶۰	۹,۶۶۰	۷,۴۲۹	۳۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۷۶۰	۵۱۵	۱,۶۳۴	(۵۳)
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۰۶۳,۴۱۶	۴۸۸,۰۴۴	۴۳۹,۵۸۰	۱۴۲
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳۶,۸۷۰	۳۱,۸۹۷	۳,۳۴۸	۱,۵۴۰
موجودی مواد و کالا	۲۶۷,۳۴۳	۱۴۵,۰۸۴	۱۳۴,۲۵۳	۱۱۵
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۱۳۲,۶۷۴	۱۳۷,۰۳۴	۱۰۳,۶۸۰	۲۸
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
موجودی نقد	۱۰۱,۱۷۷	۱۵,۷۲۲	۱,۱۹۲	۸,۳۸۸
	۵۳۷,۹۶۴	۳۱۹,۷۳۷	۲۳۱,۳۷۳	۱۲۳
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۵۳۷,۹۶۴	۳۱۹,۷۳۷	۲۳۱,۳۷۳	۱۲۳
جمع دارایی‌ها	۱,۶۰۱,۳۸۰	۸۰۷,۷۷۱	۶۷۰,۹۵۳	۱۳۹
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۲۰,۰۰۰	۲۰,۰۰۰	۱۸,۷۳۷	۷
سایر اندوخته‌ها	۴۰,۰۰۰	۴۰,۰۰۰	۰	
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۲۸۲,۲۹۹	۲۷۹,۲۱۳	۱۴۲,۷۸۵	۱۶۸
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۶۴۲,۲۹۹	۵۳۹,۲۱۳	۳۶۱,۵۲۲	۷۸
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۱۶,۳۳۴	--
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۲۷,۰۸۳	۱۷,۷۸۱	۱۴,۲۲۸	۹۰
جمع بدهی‌های غیرجاری	۲۷,۰۸۳	۱۷,۷۸۱	۳۰,۵۶۲	(۱۱)

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹									۲۵۴,۶۹۱		۲۵۴,۶۹۱
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۵۴,۶۹۱	۰	۲۵۴,۶۹۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۵۴,۶۹۱	۰	۲۵۴,۶۹۱
سود سهام مصوب									(۷۷,۰۰۰)		(۷۷,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰		۰		۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۱,۲۶۳				(۱,۲۶۳)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۴۰,۰۰۰			(۴۰,۰۰۰)		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۲۰,۰۰۰	۴۰,۰۰۰	۰	۰	۲۷۹,۲۱۳	۰	۵۳۹,۲۱۳
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۳۳۳,۰۸۶		۳۳۳,۰۸۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۳۳,۰۸۶	۰	۳۳۳,۰۸۶
سود سهام مصوب									(۳۳۰,۰۰۰)		(۳۳۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه			۰						۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۰ ۲۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۰,۰۰۰	۴۰,۰۰۰	۰	۰	۳۸۳,۲۹۹	۰	۶۴۳,۲۹۹

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۲۱۲,۰۵۲	۱۲۸,۸۱۵	۶۵
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۲۱)	(۷۶۲)	۸۴
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۳۱۱,۹۳۱	۱۲۸,۰۵۳	۶۶
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۱۱۲,۷۹۹	۱۳۱,۰۹۷	(۷)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده			
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۴۵۰,۴۲۲)	(۱۴۴,۵۴۷)	(۲۵۰)	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۸۵۰)	(۷۰)	(۱,۱۱۴)	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	(۲,۲۳۱)	--	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۰۸	۱,۷۴۲	(۹۴)	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۵۳۸,۳۶۵)	(۲۴,۰۰۹)	(۲,۱۴۲)	
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۳۳۶,۴۳۴)	۱۰۴,۰۴۴	--	
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰		
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۴۳۵,۰۰۰	۴۹,۰۰۰	۷۶۷	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۲,۶۸۷)	(۵۹,۱۲۴)	۹۵	
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۶۱)	(۹,۷۶۰)	۹۹	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ حسابرسی نشده		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی شده			
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۱۰,۳۸۴)	(۶۹,۶۳۰)	۸۵	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۴۱۱,۸۶۸	(۸۹,۵۱۴)	--	
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۸۵,۴۳۴	۱۴,۵۳۰	۴۸۸	
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۱۵,۷۳۲	۱,۱۹۲	۱,۲۱۹	
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۲۱	۰		
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱۰۱,۱۷۷	۱۵,۷۳۲	۵۴۴	
معاملات غیرنقدی	۰	۰		
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مبانی و مرجع قیمت گذاری	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد تعداد فروش در دوره ۱۲

نوع کالا	واحد	مباني و مرجع قيمت گذاري	تعداد فروش	نرخ صرفه‌آزايي ريال	منتولع به فروش- ميليون ريال	مبلغ بهاي فروش- ميليون ريال	سود ناخالص- ميليون ريال	تعداد فروش	دوره گروملاهه ريال	منتولع به فروش- ميليون ريال	مبلغ فروش- ميليون ريال	سود ناخالص- ميليون ريال	تعداد فروش	ماهه منتهي به برآورد دوره ۱۲ فروش/۱۲/۱۳۹۹
			تعداد فروش	نرخ فروش- ريال	مبلغ فروش- ميليون ريال	مبلغ بهاي فروش- ميليون ريال	سود ناخالص- ميليون ريال	تعداد فروش	نرخ فروش- ريال	مبلغ فروش- ميليون ريال	مبلغ فروش- ميليون ريال	سود ناخالص- ميليون ريال	تعداد فروش	ماهه منتهي به برآورد دوره ۱۲ فروش/۱۲/۱۳۹۹
فروش داخلي:														
شير	تن	دولت	۳۷,۹۴۷	۱۸,۵۱۸,۷۴۹.۸۴	۷۰۳,۷۳۱	(۵۱۸,۱۳۱)	۱۸۴,۶۱۰	۳۹,۷۶۷	۲۵,۶۰۴,۹۳۳.۶۸	۱,۰۱۸,۳۳۱	(۷۳۸,۹۴۸)	۳۷۹,۳۸۳	۴۴,۱۹۰,۳۸۱	
گوساله نر	راس	نرخ بازار	۱,۳۷۰	۴۶,۴۷۵,۹۱۳.۴۱	۶۳,۶۷۳	(۳۶,۰۸۳)	۳۷,۵۸۹	۱,۴۴۴	۷۸,۳۳۰,۹۱۴.۱۳	۱۱۲,۹۵۱	(۷۱,۴۱۷)	۴۱,۵۳۴	۱,۶۳۷	
خالص ارزش منصفانه توليدات كشاورزي	ساير واحدهاي مختلف	ساير	۰		۴۰,۱۳۷	۰	۴۰,۱۳۷	۰		۵۰,۸۹۱	۰	۵۰,۸۹۱	۰	
			۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	
جمع فروش داخلي			۳۹,۳۱۷	۸۰۶,۵۴۰		(۵۵۴,۲۰۴)	۲۵۲,۳۳۶	۴۱,۲۱۱		۱,۱۸۲,۰۷۳	(۸۱۰,۳۶۵)	۳۷۱,۷۰۸	۴۴,۱۹۲,۰۰۸	
فروش صادراتي:														
			۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	
جمع فروش صادراتي:			۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	
درآمد ارائه خدمات:														
					۰	۰	۰			۰	۰	۰	۰	
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	
برگشت از فروش			۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	
تخفیفات					۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	
جمع			۳۹,۳۱۷	۸۰۶,۵۴۰		(۵۵۴,۲۰۴)	۲۵۲,۳۳۶	۴۱,۲۱۱		۱,۱۸۲,۰۷۳	(۸۱۰,۳۶۵)	۳۷۱,۷۰۸	۴۴,۱۹۲,۰۰۸	

روند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخير

شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۳۷۵,۱۰۶	۴۵۶,۰۸۷	۴۵۸,۹۷۶	۵۵۵,۷۲۵	۸۰۶,۵۴۰	۱,۱۸۲,۰۷۳	۱,۶۰۳,۱۳۱

شرح	۱۳۹۳/۱۲/۲۹	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ بهای تمام شده	(۲۹۰,۷۲۰)	(۳۵۵,۳۹۹)	(۳۶۹,۳۳۵)	(۴۱۷,۷۴۹)	(۵۵۴,۲۰۴)	(۸۱۰,۳۶۵)	(۱,۰۱۲,۳۸۳)

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

تثبیت سهم بازار و بهبود کیفیت محصولات به منظور افزایش رقابت پذیری و تلاش در جهت ارتقاء سطح رضایت مندی مشتریان و همچنین کاهش در بهای تمام شده محصولات جهت حاشیه سود بیشتر.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۵۱۸,۶۵۶	۷۹۳,۶۹۶
دستمزد مستقیم تولید	۵۱,۰۸۰	۷۸,۳۳۴
سربارتولید	۱۰۹,۸۳۳	۱۳۶,۹۶۳
جمع	۶۷۹,۵۶۹	۱,۰۰۷,۸۹۳
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰
جمع هزینه های تولید	۶۷۹,۵۶۹	۱,۰۰۷,۸۹۳
موجودی کالای در جریان ساخت اول دوره	۰	۰
موجودی کالای در جریان ساخت پایان دوره	۰	۰
ضایعات غیرعادی	(۱۱۰,۲۱۳)	(۱۷۸,۶۵۰)
بهای تمام شده کالای تولید شده	۵۶۹,۳۵۷	۸۲۹,۲۴۳
موجودی کالای ساخته شده اول دوره	۱۳,۷۸۸	۳۷,۹۴۱
موجودی کالای ساخته شده پایان دوره	(۳۷,۹۴۱)	(۴۶,۸۱۸)
بهای تمام شده کالای فروش رفته	۵۵۴,۲۰۴	۸۱۰,۳۶۵
بهای تمام شده خدمات ارایه شده	۰	۰
جمع بهای تمام شده	۵۵۴,۲۰۴	۸۱۰,۳۶۵

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹													
		موجودی اول دوره				تولید			تعدیلات			فروش			موجودی پایان دوره
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - میلیون ریال	مقدار	
شیر	کیلوگرم	۴۴	۳۱,۵۴۵,۴۵۴.۵۵	۹۴۸	۳۹,۷۶۹	۱۸,۵۸۷,۷۱۹.۰۸	۷۳۹,۲۱۵	۰	۰	۰	۳۹,۷۶۷	۱۸,۵۸۱,۹۳۹.۸	۷۳۸,۹۴۸	۴۶	۱,۲۱۵
گوساله نر	راس	۴۱۷	۶۴,۷۳۱,۴۱۴.۸۷	۲۶,۹۹۳	۱,۶۰۳	۵۶,۱۶۱,۵۷۲.۰۵	۹۰,۰۳۷	۰	۰	۰	۱,۴۴۴	۴۹,۴۵۷,۷۵۶.۲۳	۷۱,۴۱۷	۵۷۶	۴۵,۶۰۳
		۰		۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰
جمع کل				۲۷,۹۴۱			۸۲۹,۲۴۳	۰					۸۱۰,۳۶۵		۴۶,۸۱۸

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره		
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال
مواد اولیه داخلی:													
علف ذرت	کیلوگرم	۱۰,۹۴۴,۰۸۳	۳,۰۶۰.۵۶	۳۳,۴۹۵	۴۵,۲۱۵,۸۵۷	۵,۰۶۷.۵۴	۲۲۹,۱۳۳	۳۸,۷۳۴,۰۰۷	۴,۵۰۱	۱۷۴,۳۵۴	۱۷,۴۲۵,۹۳۳	۵,۰۶۵.۶۷	۸۸,۲۷۴
سویا	کیلوگرم	۶۰,۹۷۳	۲۶,۱۰۹.۹۳	۱,۵۹۲	۳,۳۱۴,۴۲۱	۲۵,۸۴۶.۱۴	۸۵,۶۶۵	۲,۵۸۳,۸۳۲	۲۶,۱۶۷	۶۷,۶۱۱	۷۹۱,۵۶۲	۳۴,۸۱۹.۲۸	۱۹,۶۴۶
ذرت دانه ای	کیلوگرم	۲۰۳,۸۳۴	۱۴,۶۸۳.۵۲	۲,۹۹۳	۸,۴۵۰,۷۲۴	۱۰,۰۶۵.۴۱	۸۵,۰۶۰	۵,۲۸۹,۰۳۷	۱۵,۵۵۳	۸۲,۲۶۰	۳,۲۶۵,۵۲۱	۱,۷۲۱.۲۸	۵,۷۹۳
جو	کیلوگرم	۷۸۸,۴۳۰	۱۳,۲۴۸.۰۲	۱۰,۴۴۵	۷,۵۷۵,۱۴۸	۴,۴۴۴.۷۳	۳۳,۸۲۱	۲,۶۵۱,۴۰۶	۱۴,۶۹۵	۴۰,۰۷۹	۵,۷۱۲,۱۶۲	۷۳۳	۴,۱۸۷
تفاله چغندر خشک	کیلوگرم	۱,۰۶۵,۲۵۳	۱۶,۶۸۰.۵۴	۱۷,۷۶۹	۲,۰۷۲,۲۳۴	۱۷,۹۶۹.۹۸	۳۷,۲۳۸	۲,۰۶۴,۴۵۶	۲۰,۸۴۸	۴۳,۰۳۹	۱,۰۷۳,۰۳۱	۱۱,۱۵۳.۴۵	۱۱,۹۶۸
کنجاله کلزا	کیلوگرم	۵۴,۹۴۲	۲۹,۲۸۵.۴۳	۱,۶۰۹	۱,۰۸۷,۴۴۶	۲۲,۲۰۰.۸۸	۲۴,۲۵۱	۱,۰۲۵,۲۵۶	۲۳,۳۶۸	۲۴,۱۹۴	۱۰۷,۰۳۲	۱۵,۵۶۵.۴۴	۱,۶۶۶
سایر	سایر واحدهای مختلف	۰		۲۵,۳۳۰	۰		۲۱۵,۵۴۵	۰	۰	۱۸۶,۲۰۵	۰		۵۴,۶۷۰
یونجه پرس	کیلوگرم	۵۸۶,۰۴۶	۱۵,۹۴۵.۸۵	۹,۳۴۵	۵,۳۰۵,۳۱۷	۱۹,۸۱۹.۵۵	۱۰۵,۱۴۹	۵,۲۸۹,۱۲۸	۱۹,۳۳۱	۱۰۴,۱۷۹	۵۰۲,۲۳۵	۲۰,۵۳۸.۱۹	۱۰,۳۱۵

شرح	واحد	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹										
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ
		ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	ریال	میلیون ریال	ریال	میلیون ریال
سویا اکستروود	کیلوگرم	۴۶,۷۴۴	۳۹,۱۹۲.۲	۱,۸۳۲	۱,۰۱۹,۷۵۷	۳۵,۵۳۲.۹۸	۲۶,۲۳۵	۱,۰۳۵,۲۶۳	۲۵,۷۹۲	۳۷,۰۵۴	۳۱,۲۳۸	۳۲,۴۲۸.۴۵
		۰		۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع مواد اولیه داخلی:		۱۳,۷۵۰,۳۹۵	۱۵۸,۲۰۶.۰۲	۱۰۴,۴۱۰	۷۴,۰۴۰,۹۰۴	۱۴۱,۰۶۷.۲	۸۵۳,۰۹۷	۵۸,۷۸۳,۴۸۵	۱۶۰,۲۵۵	۷۵۸,۹۷۵	۲۹,۰۰۸,۷۱۴	۱۱۲,۰۳۴.۷۶
مواد اولیه وارداتی:												
جو	کیلوگرم	۰		۰	۲,۳۷۰,۷۳۵	۱۴,۲۲۳.۸۶	۳۳,۷۲۱	۲,۳۷۰,۷۳۵	۱۴,۲۲۳.۸۶	۳۳,۷۲۱	۰	۰
		۰		۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع مواد اولیه وارداتی:		۰	۰	۰	۲,۳۷۰,۷۳۵	۱۴,۲۲۳.۸۶	۳۳,۷۲۱	۲,۳۷۰,۷۳۵	۱۴,۲۲۳.۸۶	۳۳,۷۲۱	۰	۰
جمع کل			۱۰۴,۴۱۰				۸۸۵,۸۱۸			۷۹۲,۶۹۶		۱۹۷,۵۳۲
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»												
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.												

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار						هزینه های اداری، عمومی و فروش	
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۲۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۲۰	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۲۰	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۲۰
هزینه حقوق و دستمزد	۱۱,۶۹۱	۱۹,۶۱۰	۲۳,۵۱۰	۱۶,۷۲۳	۲۱,۵۴۶	۲۲,۴۰۶		
هزینه استهلاک	۳۷,۶۶۷	۲۶,۰۱۵	۴۵,۶۰۶	۱,۲۲۷	۱,۱۲۳	۱,۲۳۴		
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۲,۱۴۲	۳,۵۳۱	۳,۹۵۳	۱۴۷	۲۷۲	۲۲۴		
هزینه مواد مصرفی	۱,۸۸۰	۴,۹۴۸	۵,۴۸۴	۰	۰	۰		

شرح	هزینه سربرار						هزینه های اداری، عمومی و فروش
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	هزینه های اداری، عمومی و فروش
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۱۰۳	۱۱۰	۰	۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سایر هزینه ها	۵۶,۴۵۳	۸۲,۸۵۸	۸۰,۴۴۷	۲۹,۹۸۲	۲۹,۴۱۳	۲۱,۳۹۳	۲۱,۳۹۳
جمع	۱۰۹,۸۳۳	۱۳۶,۹۶۳	۱۵۹,۰۰۰	۴۸,۱۸۲	۶۳,۴۶۴	۴۵,۲۵۷	۴۵,۲۵۷

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	شرکت پیش بینی می نماید در سال ۱۳۹۹ مبلغ فروش شیر باتوجه به نیاز بازار و افزایش نرخ توسط وزارت صمت مبلغ ۳۰.۰۰۰ ریال می باشد.
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	شرکت پیش بینی می نماید در سال ۱۳۹۹ نرخ خرید مواد اولیه ۲۰ درصد افزایش یابد.

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	شرکت پیش بینی می نماید در سال ۱۳۹۹ تغییرات بهای تمام شده معادل ۲۰ درصد افزایش یابد.
----------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۱۲۲	۱۳۰	۱۳۰
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۳۷	۳۰	۴۱

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹

شرح		نوع ارز		مبلغ ارزی ۱۳۹۷/۱۲/۲۹مبلغ ریالی		مبلغ ارزی ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ مبلغ ریالی	
				مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
داراییهای ارزی پایان دوره	یورو			۱,۰۵۰	۱۵۵	۱,۰۵۰	۱۷۶
بدهی های ارزی پایان دوره	یورو			۹۸,۵۲۲	۵,۱۶۲	۹۳,۳۳۱.۷۸	۱۶,۲۸۵
				۰	۰	۰	۰

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	شرکت پیش بینی می نماید در سال ۱۳۹۹ تغییرات هزینه های اداری و فروش معادل ۲۰ درصد افزایش یابد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تاریخ بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
احداث بهار بند گاو شیری	۱۹,۶۶۰	۰		۱۹,۱۶۰	۵۰۰	۰	۹۰	۱۰۰	۱۳۹۹/۰۱/۳۱	افزایش ظرفیت دامداری
احداث گاوداری دلفان	۱,۴۴۰,۷۴۲	۰		۹۰,۷۴۲	۱,۳۵۰,۰۰۰	۰	۱۹	۸۵	۱۴۰۰/۰۵/۰۱	افزایش ظرفیت دامداری
احداث گاوداری رزن استان همدان	۱,۴۰۷,۹۸۲	۰		۷,۹۸۲	۱,۴۰۰,۰۰۰	۰	۱۱.۶	۷۵	۱۴۰۰/۰۵/۰۱	افزایش ظرفیت دامداری
احداث گاوداری شیروان	۱,۸۳۱,۱۸۰	۰		۳۱,۱۸۰	۱,۸۰۰,۰۰۰	۰	۱۲	۷۵	۱۴۰۰/۰۸/۰۱	افزایش ظرفیت دامداری

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
پروژه زمین ۱۶ هکتاری	۱,۵۰۵,۵۷۹	۰		۵,۵۷۹	۱,۵۰۰,۰۰۰	۰	۰	۸۵	۱۴۰۰/۰۵/۰۱	افزایش ظرفیت دامداری
	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰		

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

طرح احداث دامداری ۶,۰۰۰ راسی دلفان (شامل ۲,۰۰۰ راس دام مولد) در زمینی به مساحت ۵۵ هکتار واقع در شهرستان نورآباد منطقه دلفان استان لرستان از تیرماه سال ۱۳۹۸ شروع شده است. براساس پیش بینی صورت گرفته طرح مزبور تا مرداد ماه ۱۴۰۰ به بهره برداری اولیه و طی ۵ سال به بهره برداری نهایی خواهد رسید. برآورد مخارج کل طرح مبلغ ۱۰,۴۴۱ میلیارد ریال می باشد طرح احداث دامداری ۱۲,۰۰۰ راسی رزن (شامل ۶,۰۰۰ راس دام مولد) در زمینی به مساحت ۶۰ هکتار واقع در روستای سنقرآباد شهرستان درگزین استان همدان (بزرگترین دامداری غرب کشور) در مهرماه سال ۱۳۹۸ آغاز گردیده است. زمین مذکور از اراضی ملی می باشد که به موجب سند رسمی اجاره شماره ۳۳۶۳۹ مورخ ۱۱/۰۷/۱۳۹۸، به مدت ۳ سال و اجاره بهای سالیانه به مبلغ ۱۱۴ میلیون ریال (قابل تمدید هر ۳ سال یکبار) از طرف سازمان جهاد کشاورزی استان همدان (شهرستان رزن) به شرکت واگذار گردیده است. براساس پیش بینی صورت گرفته طرح مذکور تا مرداد ماه ۱۴۰۰ به بهره برداری اولیه و طی ۵ سال به بهره برداری نهایی خواهد رسید. برآورد مخارج کل طرح مبلغ ۱۰,۴۰۸ میلیارد ریال می باشد طرح احداث دامداری ۱۰,۰۰۰ راسی شیروان (شامل ۵,۰۰۰ راس دام مولد) در زمینی به مساحت ۱۰۷ هکتار واقع در شهرستان شیروان استان خراسان شمالی (بزرگترین دامداری شمال شرقی کشور) از مهرماه سال ۱۳۹۸ شروع شده است. براساس پیش بینی صورت گرفته طرح مذکور تا آبان ماه ۱۴۰۰ به بهره برداری اولیه و طی ۵ سال به بهره برداری نهایی خواهد رسید. برآورد مخارج کل طرح مبلغ ۱۰,۸۳۱ میلیارد ریال می باشد پروژه افزایش ظرفیت شرکت به میزان ۲,۲۰۰ راس دام (شامل ۱,۱۰۰ راس دام مولد) در زمینی به مساحت ۱۶ هکتار در ضلع شرقی شرکت از ابتدای سال ۱۳۹۸ آغاز گردیده است. برآورد مخارج کل طرح مبلغ ۱۵۰ میلیارد ریال می باشد

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹			دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	مالکیت درصد	بهای تمام شده	
مشارکتهای مدنی خارج از بورس	۶	۵,۱۹۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۶	۵,۱۹۹	فروش شیر خام بر اساس قیمت مصوب
سایر شرکت های خارج از بورس	۳,۴۳	۴,۴۶۱	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۰	۳,۴۳	۴,۴۶۱	فروش شیر خام بر اساس قیمت مصوب
	۰	۰		۰	۰	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

با توجه به ادامه فعالیت شرکت های مذکور در سال مالی ۱۳۹۹، فروش شیر خام بر اساس قیمت مصوب انجام می شود.

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
غرامت دام	۹,۱۸۹	۱۰,۲۴۰
	۰	۰
جمع	۹,۱۸۹	۱۰,۲۴۰

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
تلفات دام	۹۳۷	۱,۲۸۱
هزینه بیمه دام	۶,۹۲۵	۱۲,۵۷۲
زیان ناشی از تسعیر بدهی های ارزی عملیاتی	۰	۱۱,۱۲۲
سایر هزینه	۴۷۴	۱,۶۵۲
	۰	۰
جمع	۸,۳۳۶	۲۶,۶۲۷

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				ریالی	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			ریالی			
			معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز				
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۰	۰	۰	۰		۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۲,۶۸۷	۰	۰		۰	۰	۰	
	۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارزی			ریالی		
			معادل ریالی تسهیلات ارزی	مبلغ ارزی	نوع ارز			
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰					۱۵۹	
جمع		۲,۶۸۷	۰			۰	۱۵۹	
							انتقال به دارایی	۰
							هزینه مالی دوره	۱۵۹

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

تسهیلات مالی دریافتی شرکت طی سال ۱۳۹۸ تسویه شده است.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ | باتوجه به اجرای سه پروژه در جریان ساخت وهمچنین تامین نقدینگی شرکت درصد جذب منابع با بهره کم درصد در سال ۱۳۹۹ می باشد.

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سپرده گذاری نزد بانکها	۱,۷۴۲	۱۰۸
	۰	۰
جمع	۱,۷۴۲	۱۰۸

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
سود فروش دارایی های ثابت مشهود	۵۰۹	۰
سود فروش دارایی های زیستی مولد	۶۱,۳۳۳	۵۱,۴۵۶
سایر	(۱,۳۹۱)	(۵۳۷)
حق بیمه	۰	(۹,۲۶۲)

شرح	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹
مالیات	۰	(۱,۱۶۱)
	۰	۰
جمع	۶۰,۵۵۱	۴۰,۴۹۶

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۲۷۹,۲۱۲	۱۵۰,۰۰۰	۲۵۴,۶۹۱	۲۳۰,۰۰۰	بر اساس ماده ۹۰ اصلاحیه قانون تجارت، پیشنهاد هیات مدیره برای تقسیم سود، مبلغ ۲۳.۳۰۹ میلیون ریال معادل ۱۰ درصد سود خالص می باشد.

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	احداث سه پروژه در جریان ساخت در استان های همدان، شیروان و لرستان
----------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

موارد بااهمیتی وجود ندارد.
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»